
t/ha rel.% cm. g. kg. psz. psz. nap nap
GKTc 9-23 fj(1) 8,72 122,5 109 46,0 74,9 8,6 9,0 183 245
SU Atletus EU 8,32 116,9 106 40,8 72,7 8,3 9,0 187 245
GKTc 5-23 fj(1) 8,30 116,6 111 47,5 75,7 8,3 9,0 182 244
GKTc 71-23 fj(1) 8,00 112,4 108 41,6 73,3 8,1 9,0 181 244
NORD 22-7635 fj(1) 7,59 106,6 104 39,6 73,2 7,1 9,0 188 244
MT 12-21 fj(3) 7,41 104,1 117 37,6 65,6 7,1 9,0 186 245

st Mv Talentum 2016 7,32 102,8 114 39,9 72,5 7,9 9,0 187 244
st. fajták átlaga 7,12 100,0 110 43,6 72,7 8,4 9,0 185 246
GKTc 154-21 fj(3) 7,03 98,7 112 40,4 70,9 7,3 9,0 187 244

st GK Maros 2015 6,91 97,1 106 47,2 72,8 9,0 9,0 182 247
MT 08-23 fj(1) 6,40 89,9 123 39,5 76,9 7,2 9,0 187 244
Hungaro 2005 6,12 86,0 126 37,5 71,2 6,9 9,0 184 244

átlag 7,46 104,8 112 41,6 72,7 7,8 9,0 185 244
SzD 5% 1,02 14,3 6 5,1 3,0 1,9 4 3
SzD 5% st. átl.-hoz 0,88 12,4 5 4,4 2,6 1,7 3 3
C.V. 9,4 3,9 8,6 2,8 14,1 2 0,8
Helyek száma 4 4 4 4 4 3 4 4

Vetéstől 
kalászolásig

Vetéstől 
érésig

Őszi tritikálé kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
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Szombathely Eszterágpuszta Szarvas Kompolt átlag rel. %
GKTc 9-23 9,37 10,09 8,40 7,00 8,72 122,5
SU Atletus 9,11 9,28 8,38 6,50 8,32 116,9
GKTc 5-23 8,96 9,31 8,85 6,07 8,30 116,6
GKTc 71-23 8,12 9,46 8,34 6,07 8,00 112,4
NORD 22-7635 7,25 8,30 8,14 6,67 7,59 106,6
MT 12-21 6,93 8,44 8,12 6,16 7,41 104,1

st Mv Talentum 6,44 8,22 9,21 5,41 7,32 102,8
st. fajták átlaga 6,85 8,17 7,96 5,47 7,12 100,0
GKTc 154-21 6,65 7,76 7,83 5,87 7,03 98,7

st GK Maros 7,26 8,12 6,71 *6,91 97,1
MT 08-23 6,65 6,97 6,03 5,95 6,40 89,9
Hungaro 5,05 6,17 7,46 5,78 6,12 86,0

átlag 7,44 8,37 7,95 6,09 7,46 104,8
Sz.D. 5% 1,01 0,71 0,29 0,52 1,02 14,3
SzD 5% st. átl-hoz 0,87 0,61 0,25 0,45 0,88 12,4
C.V. 9,4 5,8 2,5 6,4 9,4
*korrigált átlag

Tritikálé kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
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1-3. éves fajtajelöltek 2024

Szemtermés  t/ha

Fajták



Szombathely Eszterágpuszta Szarvas Kompolt átlag rel. eltérés
GKTc 9-23 12,4 10,0 12,8 10,3 11,4 -0,4
SU Atletus 13,6 10,2 12,5 10,0 11,6 -0,2
GKTc 5-23 12,6 10,4 12,8 11,2 11,8 0,0
GKTc 71-23 12,9 10,6 12,7 10,7 11,7 -0,1
NORD 22-7635 11,6 9,0 12,0 8,8 10,4 -1,4
MT 12-21 13,3 10,2 12,6 9,7 11,5 -0,3

st Mv Talentum 14,0 10,9 13,0 10,3 12,0 0,2
st. fajták átlaga 13,4 10,5 13,1 10,2 11,8 0,0
GKTc 154-21 12,8 10,2 13,2 10,0 11,6 -0,2

st GK Maros 13,2 10,6 13,0 14,5 12,8 1,0
MT 08-23 13,5 10,9 14,8 11,4 12,7 0,9
Hungaro 13,9 11,1 13,0 10,3 12,1 0,3

átlag 13,1 10,4 12,9 10,7 11,8 0,0
Sz.D. 5% 1,1
SzD 5% st. átl-hoz 0,9
C.V. 6,3

Tritikálé kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
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Fehérje tart. 100% szárazanyagra (%)

Fajták
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